Участковая избирательная комиссия  (с полномочиями избирательной комиссии СП «Зуткулей»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"29" июля 2019 г.                                                                                                      №  4/1
Об объеме сведений о кандидатах на должность Главы
муниципального образования, представленных при их выдвижении, подлежащих опубликованию (обнародованию) избирательной комиссией №1410(с полномочиями избирательной комиссии СП «Зуткулей»)

Руководствуясь частью 10 статьи 42Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия №1410 (с полномочиями избирательной комиссии СП «Зуткулей»)

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что объем сведений, представленных кандидатом на должность Главы СП«Зуткулей» при выдвижении, подлежащих опубликованию (обнародованию)избирательной комиссией № 1410(с полномочиями избирательной комиссии СП «Зуткулей») должны содержать следующие сведения:
1) [bookmark: sub_76061]Чимитов Баир Мункожаргалович;
[bookmark: sub_76062]2) 07.09.1981;
[bookmark: sub_76063]3) Забайкальский край, Дульдургинского района, с.Дульдурга, улица Гагарина,91;
[bookmark: sub_76064][bookmark: sub_76065]4) МКУ «Центр административного и материально-технического обеспечения»МР «Дульдургинский район», Оперативный дежурный ЕДДС;
5) не является депутатом;
[bookmark: sub_76066]6) "выдвинут избирательным объединением" ЗРО «ЛДПР»;
[bookmark: sub_76067]7) -
8) сведения о доходах за 2018 год-234081,88;
9) недостоверных сведений не имеется;
10) судимость не имеется.
2.Разместить настоящее постановление на официальной странице избирательной комиссии №1410 (с полномочиями избирательной комиссии СП «Зуткулей»)
 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Анчикдоржиева А.Ц.

Председатель
избирательной комиссии		_____________	         Дугаржапова Д.Ц.

[bookmark: _GoBack]Секретарь
избирательной комиссии 	_____________	         Анчикдоржиева А.Ц.